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Montag, 30. Juni 2025

14:00 U
16:00 U

nr AGS (Aa-Gg)

nr AGS (Hh-Nn)

Dienstag, 1. Juli 2025

10:00 U
13:00 L
15:00 U
17:00 U
19:00 L

nr FaGe (A-G)

nr FaGe (H-M)

nr FaGe (N-R)

nr FaGe (S-W)

nr FaGe NHB

Mittwoch, 2. Juli 2025

10:00 U
13:00 U
15:00 U
17:00 U

nr FaBe K (c-f)
nr FaBe K (g-i)
nr FaBe K (k-1) inkl. NHB

nr FaBe MmB (a/b) inkl. NHB



FAQ

F: Wie viele Personen darf ich an die
Lehrabschlussfeier mithehmen? A: Sie
diirfen 3 Begleitpersonen mitbringen.

F: Ist die BV/BB damit eingeschlossen?
A: Nein, diese bekommen eine separate

Einladung.

Bei weiteren Fragen: info@oda-gsag.ch



